
 

関係者各位 

高田活活まつり実行委員会 

会長 新澤 正和 

 

「高田活活まつり」への出店のお願い 

 

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より大和高田市の発展のためにご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年も昨年に引き続き、「高田活活まつり」を開催する運びとなりました。例年は夏の開催

としておりましたが、猛暑や熱中症などの懸念から、本年度は秋に開催いたします。開催時期は変

更となりますが、これまでと変わらず、人と人との交流を深め、地域の魅力を再発見・再認識して

いただける場として、また末永く皆様に愛されるお祭りを目指してまいります。 

つきましては、例年多くの来場者で賑わう本まつりを更に盛り上げていただきたく、出店のご案

内を差し上げます。 

また、飲食出店につきましては、オススメの一品での『いきいきうまいもんグランプリ』企画へ

のご協力を併せてお願いいたします。本まつりが大和高田市のさらなる振興・発展の一助となるよ

う、関係者一同、成功に向けて鋭意取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【開催日時】 令和７年 １１月２３日(日)・２４日（月・祝） 

両日とも１０：００～１６：００ 

※雨天決行・荒天中止 

※荒天により中止となる場合、当日午前７時に判断及び関係者への連絡をいたします。 

※販売時間は現在協議中のため変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

【開催場所】 大和高田さざんかホール周辺 （大和高田市本郷町６－３６） 

 

【出店募集数】２３ブース （内キッチンカー約６台） 

 

【出店料】  １ブース（テント・机１台）２日間 １５,０００円 

 

※別途料金で、以下のオプションをご用意しております。 

机 １,０００円／台 

パイプ椅子 ３００円／脚 

 

【販売品目】 

販売品目は開催趣旨、目的に沿ったもので、出店申込書に記載し、実行委員会の承認を受けた範囲

とします。また、保健所への届出を行いますので、保健所から助言・指導等があった場合は、それ

に従っていただきます。 

※食品衛生法等の関係法令を遵守するものとし、保健衛生上問題があると判断される品目は不可と

します。 

※コピー商品等の他人の著作権、肖像権を侵害する商品の販売は禁止いたします。 



【搬入・搬出、出店者用駐車場】 

搬入・搬出の詳細（時間・ルート等）、駐車場所については、後日お知らせいたします。 

 

【出店申込手続】 

（１） 申込方法 

以下の①または②のどちらかの方法でお申込みください。 

① 下記 QR コードより申込フォームにアクセスし、必要事項を入力してお申し込みくださ

い。 

 

 

 

 

② 出店申込書（別紙）に必要事項を記入し下記まで郵送、持参、FAXにて 

お申込みください。 

 

 

 

 

 

※ご提出いただいた書類については返却いたしません。また、個人情報は高田活活まつり以外の

目的には使用いたしません。 

※提出書類不足、記入漏れ等ございましたら、申込不可といたします。 

 

（２）申込期限 

 

令和７年１０月２４日（金）締切厳守 

 

【出店料振込】 

（１） 振込先 

 

 

 

 

 

※振込手数料は出店者様にてご負担ください。 

※追加備品等（机、椅子）をご利用の場合は、１５,０００円に追加料金を併せた金額 

をお振込みいただきますようお願いいたします。 

 

（２） 振込期限 

令和７年１１月２０日（木）締切厳守 

 

【今後のスケジュール】 

・１０月２４日（金） 出店者募集締切 

・１１月上旬     出店者を決定し、出店者へご連絡しますので、連絡が来てから出店料のお

振込みをお願いします。 

・１１月２０日（木） 出店料納入期限 

口座名義：高田活活まつり実行委員会 会長  新澤 正和(ニイザワマサカズ) 

口座番号：南都銀行 高田支店（店番３８０） 普通預金 口座番号２２３８４２１ 

高田活活まつり実行委員会（大和高田商工会議所内 担当 松田） 

郵送・持参：〒６３５-００９５ 大和高田市大中１０６－２ 

ＦＡＸ：０７４５－２２－２２７７ 


